PREFEITURADE TATUÍ

PELO TRABALHO VENCEREMOS

PLANEJAMENTO,TRABALHO
E GESTÃOPÚBLICA

Tatuí, 22 de março de 2023.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 580/2023

Prezado Senhor.

Informamos ao nobre Vereador que será analisado a implantação de

equipamentospretendido.

Sendo o que nos compete informar até o momento.

Atenciosamente.

Ro boto Soja Urano
RAFAELASOUZA VIEIRA

ASSESSORA   SECRETÁRIO DA pç P Às, PLANEJAMENTOE TRABALHO

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900